2024年３月 15日

各 位

会 社 名 株式会社イワキ

代表者名 代表取締役社長 藤中 茂

 （コード番号：6237東証プライム市場）

問合せ先 執行役員経営管理本部長 井上 誠

 （TEL 代表 03-3254-2931）

執行役員の退任に関するお知らせ

当社執行役員の退任について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役員の退任（2024年３月31日付）

氏名 現役職 退任理由

井上 誠 執行役員

経営管理本部 本部長

任期満了

以 上